
UCHWAŁA NR 3/41/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r.  
 

w sprawie wyposażenia wojewódzkich jednostek budżetowych, tj. Kujawsko- 
Pomorskich Centrów Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, Toruniu i Włocławku w sieci 
LAN wraz z urządzeniami aktywnymi zakupionymi w ramach projektu pn.  
„e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek 
organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego” – realizowanego w ramach RPO 
WK-P na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) i art. 28a ust. 4 ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz. 712 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§  1. Wyposaża się Kujawsko-Pomorskie Centra Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, 

Toruniu i Włocławku w sieci LAN wraz z urządzeniami aktywnymi zakupione w ramach 
projektu pn. „e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek 
organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego” – realizowanego w ramach RPO  
WK-P na lata 2007-2013. 
  

§ 2. Wykaz ilościowy oraz kwotowy wraz z numerami seryjnymi urządzeń 
składających się na sieć LAN stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§   3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Informatyzacji. 
 
§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2013 r. poz. 714 
oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1146. 


